
DODATEK č. Íl

l5 SOD č. 45/2022

Odstranění havarijního stavu poškozenéh 0 hlavního přívodu potrubí

vod ovod u V areálu objektu

MS Ustavní, Ustavní 16/414, 181 IlIll Praha „I'll Bohnice

Smluvní strany

Objed nateí Servisní středisko pro správu svěřenéhu majetku MČ Praha 8.

příspěvková organizace

Sídlo U Synagogy 2, Praha 8: Psç
l80 00

Doručovací adresa U Synagogy 2, Praha 8, PSC 180 IIIII

Osoby oprávněnéjednat

) u ve věcech smluvních Ing. Smíslav líladiš,
ředitel organizace

u
ve věcech technických:

lC 0063 9524

DIC CZ 00639524

lăankovní
ústav

Císlo účtu

E-mail

dále jen objednatel

m

Zhotovitel FIRMA s,r.0.

Sídlo Na Pěš inách 247/5, 182 00 Praha Kobylisy

Doručnvn eí adresa Na Pěšíuách 247/'5, IRZ 00 Praha Kobylisy

Osoby opráxměne' jednat

a) ve věcech smluvních Václav Kapal, jednatel.,

b) ve věcech technických:

IČ 624 12 272

DIC C262412272

Bankovní
ústav

Císlo účtu

E-mail

dále jen zhotovitel

(Objednatel *tv Zhotovitel spclečně dále take'jen “Smluvní strany”)

uzavíraj í tento dodatek:

Rozšíření (Úprava) předmětu 5115

l/I Článek Předmět (v účel smlouvy Sc doplňuje o odstavec 1/3 v následujícím znění:

Zhotovitel se zavazuje k provedení dodatečných prací (dále v ícepráce) 'u neprovedení prací

(dále méněpráce) na základě požadavku objednatele. Rozsah těchto prací je vymezen

cenovýmí nabídkami 7h movitele ze dne 22.1 1.2022. které jsou, jako příluha č. L nedílnou

součástí tohoto dodatku č. ke Smlouvě 0 dílo.

Strí'm Im z 2



2 Změna Doby provedení
Díla

2/1 Článek 2. odstavec 2/1, část (b) se mění takto:

dokončení do 30.1 1.2022
nejpozději

3 Úprava Ceny mv Dílu

Článek 3, odstavec 3/1 se ruší a nahrazuje tímto textem:

Cena za řádně provedené m předane' dílo s další dílem související úkonyje stanovena takto:

Cena dle Smlouvy o dílo 250,187,” Kč

Cena
vícegrací 55353 00 Kč

Celková tlamy 305.540,75 Kč

(slovy: třístapěnisícpětsetčtyřicet
korun

českých a sedmdesátpět haléřů bez daně z přidané

hodnoty)

Cana mv bez DPH z důvodu lZV. režimu daňové(Uvedená díloje sjednáua přenesení povinnosti.)

.4 Závěrečná ustanovení

Tento dodatek se vyhotovuje Ve 2 stejnopiscch, n nichž vyhotovení obdrží Zhotovitel a 'n'

objednatcl

Ostatní ujednání Smlouvy o dílo nedotčené tímto dodatkem zůstávají beze změny.

Příloha: zhotovitele ze dne 22.] 1.2022Nabídkový rozpočet

Obj etlnatele: Za zhotovitele:

Datumzz 2 ll. ZDŽZ

„a svaly;

ředitel S: ho iska jednatel

počtu53m

Stránka 2 z 2



E

~l FIRMA s.r.o.
[_} Realizace staveb :u TZB

:11mm ,li-Emil: “111:th

Havarijní oprava uzávěru vodovodního potrubí n areálu školy MŠ Ústavní, Ústavní

16/414, Praha ::2 Bohnice

Ohlednatel: Servisní středisko \'Ju :právu svěřzne'ho majetku MČ Praha B;

Tam má nabídka uávěm vodovodního a'eálu Mateřské Canaobsahuje provedení Muanjni www Dvlwbí školy, ohsahuJe vv'kopuve'

zemní
práce, uunarení Dnškozenéha mlbołovacího uzlu, montáž uzavíracího šcuně. Diskové lože, obsw záSVD potrubí, zDětnÝ zásvp

se zhutněním, betonáž uzavíracího šoupă, nnálníteréni úpravy, osetí nwm naklídka odvoz ZemlľlY sutím přesun hmoty

mpravu materiálu pracovníků, Drůběžní i: Závěreřnv úkud.

Tato cenové nabídka Je vypracována u: zaklade
prohlídky skutečného stavu, zadání požadavků Investora

WDÍI výměra jed celkem

zemníBourací, Výkonové vrána

[zapni-osmi omaměení Výhow m" Í. mamnění er

Výkup miny odhalení mmňxmho !EV vodovodnnn

Potrubí StrujllĚ 150 nn cm, hl 120 sh

ruční dačlštční Výkuvu st

ulnření nlknpkn :n násvDů nezhutněných m3

odvoz llkvldace lemlnalsuť kontejner 4 m3, vč. nakládky le

Hlavní mvební Drku

nlskuve' lože Dntmhl' miabsyD vlakem

zuěmv' zásyp zerrllrlou 7hulněním m

obmmváni uzavíraCíM šouuě vč.
dudálłky neumi sh

ñnän' Eräu' úpravy (plays mmlny,
vč

dey mi

rozpmstřenlm, 05:0 Vavrlínl m2

Práce :ul

opraya raznačpyaclhn uzlu vodovodu, montáž uzav'recma šoupě

pro Vodovody
sb

dodávka uzavíracíhc Imšoupě pro vpdovody HAVLE .10' 00 k>

dndávka
poklopu ks

dodávka telesKOU z:

dodávka F'ňáušenstri p. ..ML mocnéhomm' a;

ddarni náklauv

Přesur hmn
vyha'dkw naMádkw mampmace sb

Průběžnv' hrubý stavební mm sb

Doprava usab, materlám. wářadía mechanizace sb

Režwe ustatm náldadv sb

::r-::11 FW” T'I :2:1

Cenacdksnw'směDPH 21%

a łalmínv Provedení:Pndmínky

Tato mnová nabw'dka Je mama' z měsíce od wprscovám

Záruka „7 dlln:

Na námv pruvudené Práce bude
paskymula záruka 14 město na mamnál dk záruky nnskvtované Výrobcem.

v Praze 1m 12 n ?092

Wpracaval:

FIRMA mno. I!" :mnm m '-1 lb: WZ! 12 mc: 5;: nm íy; Vir.


